РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.10.2017г №61-р-а

п. Ленинский

Об утверждении рабочей группы по организации и контролю за проведение месячника гражданской обороны на территории Ленинского сельсовета

В соответствии с  Комплексным планом основных мероприятий  МЧС России на 2017 год, утвержденным приказом МЧС России от 18.02.2017г. №80, во
исполнение распоряжения Администрации Курской области от 02.10.2017г. №446-ра, в соответствии с распоряжением главы Администрации Касторенского
района от 03.10.2017г. №511-р «О проведении месячника гражданской обороны на территории Касторенского района»:

1. Создать  рабочую группу по организации и контролю за проведение месячника гражданской обороны на территории Ленинского сельсовета Касторенского
района Курской области  (Приложение № 1).

2.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

3 Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Ленинского сельсовета  А. М. Лохматов

Приложение № 1

к распоряжению Администрации

Ленинского  сельсовета

Касторенского  района

Курской области

от 03.10.2017г. № 61-р-а

Состав

рабочей группы  по организации и контролю за проведение месячника гражданской обороны на территории Ленинского сельсовета

Лохматов А. М. начальник группы, глава администрации

Ленинского сельсовета

Сенчуков Н.Н. заместитель начальника группы, водитель

администрации Ленинского сельсовета

Кузнецова И.Н. начальник отдела, главный бухгалтер

администрации Ленинского сельсовета